
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  
Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
VYŘIZUJE: Bosák Robert 
TELEFON: 568 896 166 
E-MAIL: r.bosak@trebic.cz 
 
DATUM: 03.09.2019 

 
Kratochvíl   Stanislav 
Sokolí   54                                                                                     
674 01   Třebíč                                                                                     
 

 

 

 

 

 

Objednávka prací č. RB-177-2019 

 
 
Objednáváme u Vás montáž 10 kusů stojanů na kola umístěných: 3 kusy na Masarykově 
náměstí v ploše podesty před objektem Fórum (č. 1313/13), 4 kusy před budovou Městského 
úřadu (č. 116/6); a 3 kusy na ul. Soukopova u objektu Základní umělecké školy (č. 75/5). 
Stojany u Fóra budou osazeny do kamenné dlažby na chemickou kotvu. Ostatní do betonových 
patek 45x45 cm, hl. 60 cm, beton C 16/20. V ploše před ZUŠ na ul. Soukopova bude nejprve 
nutné dobourat původní beton v místě osazení. Povrchy po osazení stojanů doplňte v původním 
krytu (beton, dlažba). Stojany dodalo město Třebíč. Jedná se o práce za provozu, místo si pro 
výkon řádně zabezpečte patřičným DZ. 
 
Detaily v provedení a přesný rozsah prací byl určen na místě. Termín dokončení se sjednává 
do 17.09.2019, za odměnu dle standardních jednotkových cen za tyto práce, se kterými při 
obdobných zakázkách pro město Třebíč kalkulujete. 
  
 
Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH. 
 
 
 
 
 
Bc. Aleš Kratina                 Anna Čermáková 
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb             správce rozpočtu 


